
 

 

UCHWAŁA NR LVI/356/2023 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerznie znajdującej się w miejscowości 

Chomino oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerznie w części dotyczącej zakresu 

działania i lokalizacji filii 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 572) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 22, 23 i 24 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się z dniem 31 grudnia 2023 r. likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerznie 

znajdującej się w miejscowości Chomino nr 41. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XII/89/04 Rady Gminy Świerzno 27 lutego 2004 r. w sprawie 

przekształcenia Gminnej Biblioteki Publicznej z jednostki budżetowej w samorządową instytucję kultury 

i nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Świerznie (Dz. U. woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. 

nr 24, poz. 452, z 2022 r. poz. 3582), stanowiącym Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerznie, § 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Siedziba Biblioteki mieści się w Świerznie, a Filie w Gostyniu i Stuchowie.”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 3573


		2023-06-23T10:56:12+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




